


Lassen Sie sich zu einem kleinen italienischen Urlaub entfihren
— mit unseren leckeren Eisspezialitaten von Bruno Gelato.

Viel Spap beimt Probieren.

Familie Schmieder

Zur Herstellung des leckeren Milch- und Fruchtspeiseeises werden
ausschlieBlich ausgewahlte naturbelassene Zutaten verwendet.

Nach italienischem Handwerksrezept wird das Milchspeiseeis

aus frischer Vollmilch zubereitet, wahrend die Fruchtspeiseeissorten
aus hochwertigen Fruchtpiirees hergestellt werden.

Dabei wird stets auf gleichbleibende Qualitat geachtet.

Dorfcafé Kaltenbach - Familie Schmieder - Telefon: 07832-2570




Joghrt-Bananen-Becher
Joghurt- und Bananeneis, Naturjoghurt,
Banane, Sahne und Maracujasol3e

Joghiart-Erdbeer-Becher

Joghurt- und Erdbeereis, frische Erdbeeren,
Sahne und Erdbeersol3e

Bananensplit
Bananen-, Vanille- und Stracciatellaeis,
Banane, Sahne, SchokosoRe und Schokoraspeln

Sehwarzwald-Becher

Vanille-, Stracciatella- und Schokoeis, Schattenmorellen,
Kirschwasser, Sahne, SchokosoRe und Schokoraspeln

Nigs-Becher
Haselnuss- und Vanilleeis, HaselnUsse,
Sahne, Krokant und WalnusssoRe

Erdbeer-Becher

Erdbeer- und Vanilleeis,
Erdbeeren und Sahne

6,25 €

6,25 €

5,80 €

6,25 €

5,80 €

6,25 €




Fritchte-Becher

Vanille-, Erdbeer- und Mangoeis, Friichte der Saison,
Sahne, Maracuja- und WaldbeersoRe

Spaghettieis

Vanilleeis auf Sahnebett,
Erdbeersoflle und weilRe Schokoraspeln

IKindereis-Becher Anton”

Gemischtes Eis, Schokolinsen und Waffel

Bickaftee

Vanilleeis, Kaffee und Sahne

Bisschokolade

Vanille- und Schokoeis,
Schoki, Sahne und SchokosofRe

Rigportionen
Klein 2 Kugeln
Mittel 3 Kugeln

GroR 4 Kugeln
Portion Sahne
Milchshake klein 0,3l
Milchshake groB 0,5l

6,25 €

5,50 €
4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

2,50 €
3,50 €
4,50 €
1,00 €
3,00 €
4,80 €

(zum Mitnhemen)
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